- PG 31, 1651 Credo, credo, credo, et confiteor usque ad ultimum spiritum, 439  
quod sit ipsa caro vivifica unigeniti Filii tui, Domini Dei et Salva-  
toris nostri Iesu Christi. Accepit ipsam ex sancta Domina nostra,  
Deipara et semper virgine Maria: et fecit illam unam cum divini-  
tate sua, non mixtione, confusione, aut alteratione.
- PG 31, 1655 Oramus ut ad dexteram tuam consistere mereamur in die tua 440  
timenda et iusta, per intercessionem et supplicationem gloriosissimae  
dominae nostrae Deiparae semperque virginis Mariae, et omnium  
sanctorum tuorum, quoniam benedictus es nunc, etc.

LITURGIA S. BASILII COPTICA <sup>1</sup>

*Tum dicit sacerdos celebrans:*

- PG 31, 1671 Nunc, Domine, ex praecepto Filii tui unigeniti communicamus 441  
memoriae sanctorum tuorum, qui tibi placuerunt ab initio, patrum-  
que nostrorum sanctorum, patriarcharum, prophetarum, apostolo-  
rum, martyrum, praedicatorum, evangelistarum, omniumque spi-  
rituum iustorum, qui in fide vitam finierunt. Praecipue vero et ma-  
xime, sanctae et gloria plenae semper Virginis Genitricis Dei, divae  
sanctae Mariae.
- PG 31, 1676 Corpus sanctum et sanguis pretiosus, purus, verus, Iesu Christi 442  
Filii Dei nostri. Amen. Corpus et sanguis Emmanuelis Dei nostri,  
hoc est in rei veritate. Amen. Credo, credo, credo et confiteor, usque  
ad extremum vitae spiritum, hoc esse corpus vivificum Filii tui  
unigeniti Domini Dei et Salvatoris nostri Iesu Christi: accepit illud  
ex omnium nostrum Domina, Deipara, diva et sancta Maria, et  
unum illud fecit cum divinitate sua, sine confusione, commixtione,  
aut alteratione.
- PG 31, 1678 Domine, salvum fac populum tuum, benedic haereditati tuae, et 443

<sup>1</sup> Exstat in App. op. S. Basilii. Est reapse S. Basilii (Qua II, 229).

## ORATIONES SIVE EXORCISMI

- 444 [...] τοῦ ἐπ' ἐσχάτων ἐκ Παρθένου ἀγνῆς σαρκωθέντος ἀνεκλαλήτως καὶ σώας τὰς σφραγίδας τῆς ἀγνείας φυλάξαντος, τοῦ πλῦναι βαπτίσματι τὸν παλαιὸν ἡμῶν ῥύπον εὐδοκήσαντος, ὃν ἡμεῖς διὰ τῆς παραβάσεως ἐπεσπασάμεθα. PG 31, 1680

## EPISTOLAE

- 445 Classis II, ep. CCXXXV, 3; alias CCCXCI, 376 [...] « Πῶς ἔσται τοῦτο, ἐπεὶ ἄνδρα οὐ γινώσκω »; Ἔρα Ῥεβέκκας μὲν τὴν οὐσίαν οὐδεὶς ἐπέγνω; Μαρία δὲ τοῦτό φησιν· ὅτι Οὐδενὸς ἀνδρὸς ἐνόησα τὴν οὐσίαν; Ἡ τὸ « Ἐγὼ », ἐπὶ τῶν γαμικῶν συμπλοκῶν ἔθος τῇ Γραφῇ ὀνομάζειν; PG 32, 876
- 446 Ep. CCLX, 9 alias CCCXVII. - 377 [...] Ἐπειδὴ τοίνυν πᾶσα ψυχὴ παρὰ τὸν καιρὸν τοῦ πάθους οἰονεὶ διακρίσει τινὶ ὑπεβάλλετο, κατὰ τὴν τοῦ Κυρίου φωνήν, εἰπόντος, ὅτι « Πάντες σκανδαλισθήσεσθε ἐν ἐμοί »· προφητεῖει ὁ Συμεὼν καὶ περὶ αὐτῆς τῆς Μαρίας, ὅτι παρεστῶσα τῷ σταυρῷ, καὶ βλέπουσα τὰ γινόμενα, καὶ ἀκούουσα τῶν φωνῶν, μετὰ τὴν τοῦ Γαβριὴλ